

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, Karachi.

0011/24/ABA-36

July 15, 2024

Subject:

**Dispatch of Letter of Rights and CDS Intimation Letter** 

Dear Sir,

We are pleased to inform that the letter of Rights, CDS intimation letters and Schedule 1 (Offer Document) have been dispatched to the shareholders on July 15, 2024.

Furthermore, in compliance with Clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Exchange, notice to be published in Business Recorder and Nawa-e-Waqt on Tuesday July 16, 2024 is attached for your perusal.

You may inform the TRE Certificate Holder of the Exchange accordingly.

Yours faithfully for KSB PUMPS COMPANY LIMITED

FAISAL AMAN KHAN

**Company Secretary** 

Encl: as above



### **KSB Pumps Company Limited**

Head Office: 16/2, Sir Aga Khan Road, Lahore, Pakistan UAN: +92 42 36304173-4

# CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS / DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify the members of the company having ordinary shares that unpaid rights have been credited to their respective CDS accounts on July 11, 2024 at the ratio of approximately 134.0909 ordinary shares for every 100 shares, held in their names at the close of business on July 03, 2024. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities	Date
Subscription of Right Offer Start Date	July 18, 2024
Date of commencement of trading of unpaid Right at Stock Exchange	July 18, 2024
Last date of trading of unpaid Right	August 08, 2024
Last date of subscription of Right offer	August 16, 2024
Date of credit of Shares into CDS	September 05, 2024

#### **Payment Procedure**

Payment, as indicated on Right Subscription Request of Letter of Rights, should be made by cash or cross cheque or demand draft or pay order in favour of KSB Pumps Company Limited-Right Shares Subscription, for credit in all branches of Bankers to the Issue (BTI) on or before August 16, 2024. Payment should be submitted to the BTI along with Right Subscription Request or Letter or Right duly filled in and signed by the subscriber(s).

Banker to the Issue	Branches for Payment	Account Title	Account No./IBAN	Branch Name
Habib Metropolitan Bank Limited	All Branches	KSB Pumps Company Limited-Right Shares Subscription	PK39MPBL0253717140530528	Davis Road Branch

- A. In case of Non-Resident Pakistani/Foreigner Shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, KSB Pumps Company Ltd., at the Head Office of the Company, along with the Rights Share Subscription Request (both sides) duly filled in and signed by the subscriber(s) with Certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment on or before August 16, 2024.
- B. All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Right is deposited. Cheque is subject to realization.
- C. The BTI will not accept Right Subscription Request/Letter of Rights, delivered by post which reaches after the closure of business on August 16, 2024, unless evidence is available that these have been posted well before the payment date.
- D. ONLINE PAYMENT OPTION FOR ACCOUNT HOLDER/SUB-ACCOUNT HOLDER / IAS ACCOUNT HOLDERS: CDC has introduced Online Payment facility through 1Link for Rights Subscription. The Investor Account Holder can now make payment for their respective right subscribed against 1Bill Payment ID Printed on the top right-hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS through all the available banking channels of 1Link's member banks (such as Internet Banking, Automated Teller Machines (ATM) and Mobile Banking).

#### **EXERCISING THE RIGHT OFFER INTO CDS**

- A. For subscription of right offer, CDS account holders will request in writing to their CDS Participant/ Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription. Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription printouts enabling him/her to make payment with BTI as mentioned above.
- B. Right Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer.

Intimation letter about credit of Unpaid Right into CDS and Letter of Rights to members holding shares in physical form was dispatched to respective members on July 15, 2024 at their registered address.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable right shares procedures, the physical shareholders can renounce their Letter of Rights (LOR) by routing through his/her CDS/IAS or sub-account to a person who is IAS account holder or sub-account holder with CDC. Further, physical shareholders can renounce Letter of Rights and Renouncee(s) and can also get credit of right shares in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. The shareholders holding shares in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation, and deposit into CDS etc.

In case of any clarification or non-receipt of Intimation Letter/Letter of Rights within a reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact the company's share register, Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal Karachi, 74400, Pakistan. Tel: (92-21) 111-111-500. Email: info@cdcpk.com

Faisal Aman Khan Company Secretary

Dated: 16th July, 2024

## کے الیس بی میس کمیٹی لمیطر مدروفر: 16/2 مرآ قاخان روزه الا ہوره پاکتان بیاے این 4-36304173 22 92+

ن مینی کمیطر اوردهٔ ملا جور، پاکتان 492 42 363

## غيراداشده رائش كاى دى الى مى كريدك 1 فزيكل ليزآف رائش (آفر ليزز) كى ترسل

میں، کیٹی کے عام شیر زر کنے دالے ممبران کو ساطلاع دیے ہوئے ٹوٹی ہے کہ غیراداشدہ دائنس 03 جولائی، 2024 کوکار دہاری اوقات بند ہوئے پران کے نام پر ہر 100 شیم زر پر ایماز آ 134.0909 عام شیم زے تناسب سے 11 جولائی، 2024 کوان کے متعاقدی ڈی الیس اکا دیش میں کریٹے سے مصلے ہیں۔ دائنے ایٹو سے متعلق اہم تاریخیں حسب

<b>B</b> ut	بهان
18 ۾ لا ئي 2024	ئے آفری سیسر پیش شروع ہونے کی تاریخ
2024 لَيُ 2024	واشده ما تحث كى مثاك أيجيج ثل تريد وقرو فست شروع دون كانتاري
08اگ=،2024	داشده رائث كي خريد وفروشت كي آخرى تاريخ
16 أكت، 2024	ئة آفرى سيسر پش كي آخرى تاريخ
2024 متبر 2024	زىكى دى الى مى كرينىت كى تادىخ زىكى دى الى مى كرينىت كى تادىخ

ادا ليكى كالمريقة وكار

ادائنگی،جیسا کہ لیٹرآ قدرائنس کی رائن میسکریش دیکوئسٹ میں ہتا گیا ہے، نقر شن پالامان SSB Pumps Company Limited-Right Shares Subscription کی تنام شاخوں میں کریڈٹ ہوسکے، کی جائے۔ ادائنگی، رائٹ سیسکریش دیکوئسٹ پالیٹرآ قددائٹ کے ماتھ جوج کھ طریقے سے رکیا ہوا ہوا درائس میسکرائیر (سیسکر ائین دیکوئسٹو) کے دستنا ہوں، BTI کو کی جائے۔

<b>إلى المناخ</b>	اكادَنك فبر/BAN	ا كا دُنت نامُثل	ادائيل كم ليدثانين	F3C-171
و ين روونما في	PK39MPBL0253717140530528	KSB Pumps Company Limited-	تمام ثافيس	حبيب ميغرو
		Right Shares Subscription		يوليثن بيئك لميثثه

- ا. فیرر ہانگی پاکستانی افیر کلی شیئر بولڈرک مورت میں پاکستانی روپ میں مساوی رقم کا ڈیما نڈ ڈرافٹ جس کے ساتھ رائٹس ٹیئر میسکر پیشن دونوں طرف ہے) جودر مست طریقے سے برکی بوئی اور مسکر اہر (مسمئر اہرز) کی طرف سے دسخط شدہ بورث NICOP ، پاسپورٹ کی تعمد بین کا فی ، اوالیکی کی آخری تاریخ 16گست، 2024 تک یا اس سے پہلے مینی ایکر کی سکے الیس کی میس کمپنی کم بیڈز کو کھڑن کے بیڈائٹس کے سیچ ربیبی جائے۔
  - B. قام چکس اور دارفش ای شری واقع کی بیک کے بول جهال دائٹ سیسکریش ریکونسٹ لیز الفراف دائٹ جح کرایا گیا ہے۔
- C. فِي أَنْ آنَى: ذَاك كَ وَي إِدِم ال في جائے والے الى رائف مسكر في ش ركيز كندن اليفرا ف مائنس كو تو الله الكست ، 2024 كارو بارى اوقات بند وونے كے بعد و تيجين كے مناد فتيك بيٹوت موجود وكر أحمل اوا تيكى كن مارخ سے كافى پہلے بيست كيا عميا قال

مائث أفركاي ذي السي عن استعال

- می ڈی الی اکا وَ نے بولڈرڈ ، دائٹ آفری مسئر پشن کے لیے اپنے ی ڈی الیس شراکت دار او لیش اکا وَ نے مردمز (IAS) ڈیپارٹسٹ سے تحریری طور پر درخواست کے بعدی ڈی الیس کا درخواست کے بعدی ڈی ہی شراکت داد ا آئی اے الیس ڈیپارٹسٹ انھیں رائٹ سیسکر پشن پرنٹ پرنٹ آئی کے دور ان آئی کو اوال میگی کرسکیں ، جیسا کہ اور بتایا کیا ہے۔
  - B. دائنسسكريشن ديكونسكمل إجزوي دائش آفرك ليح كا جاسكتى يد

غیراداشدہ دائنس کے ڈیالس میں کریڈٹ کے بارے ش اطلاع تا ہے اور فویکل بھل میں ٹیئر ڈر کھنے دالے میران کو کیئر آف۔ دائنس 15 جواد تی، 2024 کوان کے رہٹر ڈیوں برادسال کیے جانچے ہیں۔

کینی کیشیر زفزیکل شکل میں رکھنے والے شیئر مولفر دیرائے ہمریانی لوٹ فریا کی کی کا قالم اطلاق رائٹ شیئر اطریقہ ہائے کا در کرتھ تا ہولڈ روا ہے کا وی کو تھا۔ استعاد مولار اسب اکا وَ مند مولار داریا ہے۔ اسب اکا وَ مند مولار یاسب اکا وَ مند کی المیسر الموری میں میں مولار دالے کا ایس الموری مولار دالے کا وَ مند کی مولار دالے کا وَ مند کی مولار دالے کا میں میں مولار میں مولار مولار میں مولار مولار مولار مولار میں مولار مولار مولار مولار مولار میں مولار مو

کی دخا حت، یاس اشتبار کے بعدا کید معتول وقت کے اندراطلاع نامدالیطرآف رائٹس شد ملے ک صورت میں ممبران سے گزارش ہے کدوہ کھٹی کے شیئر رجسزار سے دابطہ کریں، سٹرل فی میاز فرق کھٹی آف یا کستان کمیٹڈری ڈی کی ہاؤس ، B-99 میلاک۔ B ، ایس ایم ہی انگی ایس ، مین شاہراہ فیعل ، کراچی -74400 ، پاکستان۔

نيفون: 92-21) 111-111-500)، الكيل المارية info@edepk.com

فیمل ایان خان تمپنی تیریزی

يتاريخ: 16 يولالي 2024